

Աստատուներ

Լճկածորի հիմնական հատվածի ընդհանուր

Տնօրեն

Մ Առաքելյան

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվինիրականացվող գնումների պլանը 2019թ

Պատվիրատուն՝ Լճկածորի հիմնական հատված						
(Ըստ բյուջեի տարածաշրջանի ընդհանուր և տեղական զբաղմունքի)						
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը՝ --- հիմնական կրթություն -----						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 02 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 02						
(Ըստ բյուջեի տարածաշրջանի ընդհանուր և տեղական զբաղմունքի)						
Գնման առարկան		Գնման ծն (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը Ըստ ՀՀ ՊՎ հասկարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ գրեմական				130000	
30197630	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	77000	35
44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	220	39600	180
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3500	35
30197232	Թղթապանակ /արագակար/	ՄԱ	հատ	70	2800	40
30197322	Կարիչներ 20-30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	850	5100	6
30197231	Թղթապանակ/Ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	2000	200
	Ապրանքներ տնտեսական				180000	
39836000	Ավելյան կաշի	ՄԱ	հատ	1000	17000	17
39525000	Հատակ քերտուղ	ՄԱ	հատ	500	20000	40
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	380	7600	20
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 ՎՏ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39525100	Փոշի մաքրելու գործվածքներ	ՄԱ	հատ	400	20000	50
39831000	Ապակիների լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	420	12600	30
39224341	Աղպար կղեր, պլասմասայից	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
33761000	Թուղթ գուգարանի ու լոնոլ	ՄԱ	հատ	100	14000	140
39831242	Լվացքի փոշի/500գ/	ՄԱ	հատ	740	14800	20
39831240	Հատակն ախտահանող լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	24000	24
18530000	Ամանորյան վերներ	ՄԱ	հատ	1000	40000	40
	Ծառայություններ				1138056	
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	44.98 կվ	200026	4447
09123000	Բնական գազի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	139 խմ	730028	5252

90511000	Պարտադիր վճարներ «աղբահանություն»	ՄԱ	դրամ		18000	1
64211100	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար	ՄԱ	դրամ	4900	58800	1
64211200	Խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ		11200	1
51610000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		80000	1
22211000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ		40000	1
	Հանրային սնունդ			Միավորի գինը	Ընդամենը ումար	Պահանջ վողչափ
15811120	Հաց մատնաքաշ	ՄԱ	կգ	300	157260	524.20
03211300	բրինձ	ՄԱ	կգ	480	31449.6	65.52
15851100	մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	300	19656	65.52
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	22932	65.52
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	420	13759.2	32.76
15421100	Բուսական յուղ, ձեթ	ՄԱ	կգ	600	39312	65.52
15331131	լոբի	ՄԱ	կգ	1000	32760	32.76
15331154	ոլոռ	ՄԱ	կգ	260	8517.6	32.76
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ	2100	137592	65.52
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1400	91728	65.52
15313000	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	160	31452.8	196.58
15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	230	7534.8	32.76
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	15728	19.66
03221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	19657.5	131.05
15332140	խնձոր	ՄԱ	կգ	300	39315	131.05
15831000	շաքարավազ	ՄԱ	կգ	300	9828	32.76
15872400	աղ	ՄԱ	կգ	150	1965	13.10
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	կգ	1400	91728	65.52
15331164	գազար	ՄԱ	կգ	230	7534.8	32.76
15331163	ձակնդեղ	ՄԱ	կգ	200	6552	32.76
	ընդամենը				786262.3	
	Վարչական սարքավորումներ				791500	
39121300	Աշակերտական սեղանի թոշներով	ՄԱ	հատ	45000	450000	10
30191200	կրունկաձև կրոնկետոր	ՄԱ	հատ	212500	212500	1
30232110	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	129000	129000	1
	Ընդամենը				3025816.3	